
Quarta-feira, 29 de novembro de 2023 às 13:44, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 5381092: AVISO DE LICITAÇÃO PROCESSO LICITATÓRIO

Nº 91/2023 PREGÃO PRESENCIAL N° 53/2023

Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge)

6A61C7E6BD356B352BA12C66A380445969E5AEA8

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Braço do Norte

MUNICÍPIO

Braço do Norte

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5381092

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5381092


 

 

 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE AVISO DE LICITAÇÃO   PROCESSO LICITATÓRIO Nº 
91/2023 PREGÃO PRESENCIAL N° 53/2023 O Prefeito Municipal de Braço do Norte/SC, Sr. ROBERTO KUERTEN 
MARCELINO, torna público que realizará Processo Licitatório nº 91/2023, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL nº 
53/2023, tendo como critério de julgamento MENOR PREÇO POR LOTE no dia 15 de Dezembro de 2023, às 14:00hs, 
tendo como objeto: “PREGÃO PRESENCIAL COM REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA 
PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS DE EXPEDIENTE, MATERIAIS DE HIGIENE, LIMPEZA E 
VESTUÁRIO DENTRE OUTROS, PARA PESSOAS EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIAL, PARA A SECRETARIA DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE (CRAS, CREAS, SCFV). AS RELAÇÕES COM AS QUANTIDADES 
E ESPECIFICAÇÕES ENCONTRAM-SE EM ANEXO, PARTE INTEGRANTE DO PRESENTE PROCESSO LICITATÓRIO”. O edital e 
seus anexos encontram-se a disposição para consultar ou obter através do endereço Av. Felipe Schmidt, 2070 Centro, 
Braço do Norte/SC, ou pelo Site do Município de Braço do Norte, 
https://www.bracodonorte.sc.gov.br/licitacoes/listar/pregao Braço do Norte, 29 de Novembro 2023. ROBERTO 
KUERTEN MARCELINO  PREFEITO MUNICIPAL  
 
 
codigo: 6A61C7E6BD356B352BA12C66A380445969E5AEA8 
 

https://www.bracodonorte.sc.gov.br/licitacoes/listar/pregao

		2023-11-29T13:44:35-0300




